Costura Criativa – Tecendo Liberdade, em Lauro de Freitas, Bahia." 

Situação da prestação de contas da parceria: em execução 

Data prevista para apresentação da Prestação de contas: 27/09/2026 

Vigência: 29/12/2025 à 29/06/2026 

Valor total de Recursos Humanos: R$ 42.722,56 (quarenta e dois mil 
setecentos e vinte e dois reais e cinquenta e seis centavos) 

RECURSOS HUMANOS QUANT. 
PROFISSIONAIS  TOTAL 

Prestação de Serviços por 
Coordenador Geral, 40 horas 

semanais, por 6 meses 
1  R$       18.000,00  

Prestação de Serviços de Assessoria 
Técnica Transfere-gov, pessoa jurídica,